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Convocdadriion
Sainte-Croix, le 17 septembre 2025

AUX MEMBRES DU CONSEIL D'ETABLISSEMENT
DE L'ECOLE LA MENNAIS

Madame,

Monsieur,

Il me fait plaisir de vous convoquer a la rencontre du Conseil d’établissement qui aura lieu

le mercredi, 24 septembre 2025
apreés I’Assemblée générale de parents
au salon du personnel

Vous trouverez ci-joint I'ordre du jour pour cette rencontre.

Veuillez accepter, Madame, Monsieur, I'expression de mes meilleurs sentiments.

Michele Binette
Directrice

Centre
de services scolaire
des Navigateurs

s
Québec
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SEANCE DU 24 SEPTEMBRE 2025

APRES L'ASSEMBLEE GENERALE DE PARENTS

ORDRE DU JOUR

1. PRELIMINAIRES
1.1 Ouverture de la rencontre
1.2 Présences et vérification du quorum
1.3 Modalités des rencontres (présentiel)

2. SECRETARIAT
2.1  Secrétariat
2.2 Lecture et adoption de I'ordre du jour
2.3 Lecture et adoption du proces-verbal du 22 mai 2025
2.4 Suivis au proces-verbal
2.5 Retour sur I'assemblée générale de parents tenue auparavant
2.6 Déclaration d’intéréts (—document)

3. QUESTIONS DU PUBLIC

4. CONSULTATIONS — DECISIONS
4.1 Procédure d’élection pour combler les postes au CE
4.1.1 Président (e)
4.1.2 Vice-président(e)
4.1.3 Représentante au comité de parents :
(AG 24-09-2025)

4.1.4 Substitut au comité de parents :
(AG 24-09-2025)

4.1.5 Représentant () de la communauté

4.2 Proposition et adoption du calendrier des rencontres pour I'année scolaire
2025-2026 (—~document)

4.3 Approbation des activités éducatives ("7 document séance tenante)

4.4 Adoption des regles de régie interne du conseil d’établissement 2025-2026
(7 document séance tenante)

4.5 Adoption des normes et modalités école et cycle (7 document séance
tenante)




5. INFORMATIONS

5.1

5.2

5.3
5.4

6. RAPPORTS
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Formation obligatoire pour les membres du conseil d’établissement (I~
document séance tenante)

Premiéres communication, bulletins et rencontres de parents (7 document
séance tenante)

Projet éducatif 2023-2027 + Projet CAR

Projet cour d’école

Rapport du président

Rapport de la direction

Rapport des enseignantes
Rapport du service de garde
Rapport du personnel de soutien
Rapport de I'OPP

7. AUTRES POINTS

7.2

Date de la prochaine rencontre : Mercredi, 12 novembre 18h30

8. LEVEE DE L’ASSEMBLEE




